
7.RHR:\ (~RO\ 1p s.ť.o. 
Sl' sldkm: l~'nsk:\ \ l)53 ~I. l I O on Pmhn I 

l<.> O:! ~ M 24-ú 
l )lt'': <. '/ O~~é"l-[!-W 

1:ll'~lll:l \' ,,bdh,dn{m t\'istNku p,,d sp. :1.n. (' 24()050 Vt'dcnou Městsk)'m soudem v Prnzc 

r.1sh,up .. :n:\ ln~. Pt'tt\'tn kihúk1..'ll\. j1..'l.inntl'km. dúk .kn „Dodnn1tťl" na stnm~ .kdné 

'lh'hnfrkť· sluH,~· měst11 lhorn K11Hon' nnd Lnhem 

s1..' sidkm: St'ifort,,va 2,.>_~ťi. 5-4-Wl Dvúr Krúlové nad Labem 

lC: l)l)l)5 2Q~\ 

1..'vidodny Fin:m~nim úr:1d1..'m p1,, Kn\ltw0hmd1..'cký kraj. územni pmcovištč Dvúr Králové nad 

l.ab<..'m. 
znst,.'upcn:\ lng. J:m1..'tn. l hm~ák1.'m. nxiik'km organizace. dák jen „Odbčrntťl„ na straně druhé 

u1,n-ir:.\iť nik ll\'1..'lkn1..'hl, dn<..' tuto 

smlom·u o posk_ytoníni sen·isních služeb k yozidh1111 
( dnk jen „Smlom1n ") 

Čhínťk t. 
Přťdmčt smlom•y 

I . I . Pn.'citn~k'm této smlouvy .k dohoda smluvních stran o zajištění podmínek servisních prací na 

Vú7jdk. ktt>rt.' mú Odběratd v nújmu nn základě smlouvy o nájmu uzavt"ené mezi smluvními stranami 

" dt'n l1Zl1,i't:-ni tťll) Smlouvy. 

I. I . SmlouY:1 st> vztaln~jc pouze nu toto vozidlo: 

a) ll :ž.itkov~ vozidlo tov. zn. ZEBRA S. (dá.Je jen „Vozidlo .. ): 

VfN: ZEBRA SP 605~ 

RZ: ACH 3161 

rok výroby: 2019 

obvyklú trz.ni cenn: 1.625.000.- 1'..č ht>z DPH 

trístnumý skhipN: 

Dák spolecně jen .. Přťdmět"' či jednotlivě „Vozidlo:· 

Čhínck l. 
Cenu n spccifikncc scn1isnkh služeb 

I. I . Smluvní strany Sť dohodly na mťsíční paušální ceně za poskytované servisní služby Vť výši 

3. 700.- Kč bez DPH za jedno Vozidlo. klen\ bude pi'ičtcrn\ k sjednané Cl'nč v zákonem stanovené 

výši. 

1. 2. Cenu za servisní služby je měsíčně splatrn\ na zúkl:tdč faktury-dat'\ového dokladu. jež hudl..' 

dodavatdem vystavenu vždy do pátého dne kalendářního mčsícc . za nčj je Cl..'na hrnZl.'tU\. Splatnnst 

ťaktur-dru1ov)1ch dokladů je stmnruni sjednána na 15 dnů od dne vystavení. 

1.3. Pro přípud prodlení s úhradou Mstck dle této smlouvy se l)dbčrntcl zavazuje uhradit 

dodavateli smluvní pokutu ve výši 0.05% z dlužné čústky za kn.7.d)' započatý den prndlťní. Smluvní 

pokuta je splatná na základě písemné výzvy prona_j ímatdc do 15 dnů od jej ího vystavení. 

Stn\11"11 I 1, .'l ~ 



1.4. V ceně jsou zahrnuty tyto služby a dodávka dílů: 
a) pravidelné servisní a udržovací prohlídky Vozidla a nástavby v souladu s návodem k obsluze a 
údržbě (a to včetně cestovného technika do místa, v němž se Vozidlo nachází); 
b) opravy na Vozidle mimo drobných oprav; 
c) běžné opotřebení pneumatik, při průkazné škodě si hradí odběratel sám; 
d) pravidelné servisní (garančm') prohlídky dle servisní knížky; 
e) příjezd technika dodavatele do 24 hodin od nahlášení závady; 
f) garance poskytnutí náhradm'ho vozidla pro případy, že závadu nebude možno opravit do 48 hodin 
od nahlášení závady, která nebude zaviněna odběratelem. 

1.1. V ceně nejsou zahrnuty: 
a) drobné opravy, kterými se rozumí taková oprava, jejíž náklad včetně provedení nepřesáhne částku 
1000,- Kč; 
b) opravy závad a poškození způsobených s nesprávným užíváním Vozidla; 
c) opravy závad a poškození hrazených z povinného ručení nebo havarijního pojištění, přičemž ale 
odběratel se zavazuje uhradit v těchto případech dodavateli částku, kterou bude povinen uhradit 
z titulu spoluúčasti; 
d) úhrada veškerých provozních kapalin a další náklady spojené s běžným provozem; 

Článek 1. 
Práva a povinnosti smluvní stran 

1.1. Kontrolní prohlídky. Smluvní strany se dohodly, že odběratel je povinen umožnit dodavateli 
ve své provozovně či na jiném předem dohodnutém místě provádět po celou dobu trvání této 
smlouvy nejméně lx za měsíc pravidelné kontrolní prohlídky v běžné pracovní době odběratele či 
v jinou sjednanou dobu. O provedené prohlídce a zjištěných závadách či poškozeních bude sepsán 
záznam, ve kterém budou stanoveny případné omezující podmínky dalšího užívání a termín a 
specifikace nutných oprav. 

1.2. Servisní prohlídky. Smluvní strany se dohodly, že odběratel je povinen umožnit dodavateli 
po celou dobu trvání smlouvy vždy lx za 2 měsíce +/- 10 dní pravidelnou komplexní servisní 
prohlídku v rozsahu minimálně 4-8 hodin v určeném servisním místě dodavatele. O provedené 
prohlídce a zjištěných závadách či poškozeních, bude sepsán záznam, ve kterém budou stanoveny 
případné omezující podmínky dalšího užívání a termín a specifikace dalších nutných oprav. 

1.3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré závady budou hlášeny písemně na e-mail kontaktní 
osoby servism'ho technika dodavatele, který přijede nejpozději do 24 hod. v pracovních dnech, a to i 
během víkendů, a nejpozději pak do 48 hodin v období svátků. 

I .4. Smluvní strany se dohodly, že když nebude provedena oprava do 48 hodin, zapůjčí zdarma 
dodavatel náhradní vozidlo. 

1.5. Odběratel se zavazuje, že veškeré opravy či úpravy na shora uvedených vozidlech bude 
provádět pouze dodavatel nebo jím určená osoba, což nevylučuje zásah odběratele po předchozí 
písemné dohodě s dodavatelem 

1.6. Kontaktní údaje: 
• za dodavatele: Zdeněk Novák, tel.: +420 604 440 013 , mail: 

servis l@zebragroup.cz 
• K termínu podpisu této smlouvy jsou určená servisní střediska dodavatelem takto: 

ZEBRA GROUP s.r.o., Areál Fáblovka č.p. 402, 533 52, Staré Hradiště 
Za servisní středisko: Zdeněk Novák, tel.: +420 604 440 013 

Stránka 2 z 3 jt{ 



• Oznámením dodavatele, prokazatelně doručeným odběrateli, mohou být doplněna 
další servisní střediska 

Článek 2. 
Doba trvání smlouvy 

2.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání nájmu dle nájemní smlouvy, která je uzavírána spolu 
s touto smlouvou tedy od 01.01.2021 - 31.10.2021 - po dobu trvání nájmu. Trvání smlouvy je možné 
prodloužit dohodou smluvních stran. 

Článek 3. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Tato smlouva může být 
měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě prostřednictvím číslovaných dodatků. 

3.2. Tato smlouva, práva a povinnosti z ní, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravená se 
řídí občanským zákoníkem. 

3.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom z nich. 

3.4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá na základě své svobodné a 
vážné vůle a že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 
skutečnosti,ježjsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující. 

V Praze, dne /( cP /r2j 1CUJ 

~ ;i)!/? 
Ing. Petr Rihák- jednatel 

ZEBRA GROUP s.r.o. 
.f " 

1
~ ~(; ZEBRA GROUP s.r.o. 

_. · (_;.~~ ,51 \ Týnská 21, Praha 1 
· _, i'?'- Jt S!aré Město 110 00 
·•. ,:;g ~~~ fa. i(: 028 64 240 t-, .... / www.zebragroup.a 

Ve Dvoře Králové nad Labem, dne 18.12.2020 

Ing. J~ - ředíte 
Technické služby města Dvora Králové nad Labem 

D Technic~é st_užby města 
vora K~alove nad Lab 

544 01 ;e,,fertova 2936 em 5 

IČ: ooo 52 g~~r .~~~~é n~d Labe~ -
- . czooos29a1 

Stránka 3 z 3 ; · 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

